ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH

Số:             /GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
               Hà Tĩnh, ngày         tháng         năm 2024

GIẤY MỜI
dự Hội nghị thông báo kết quả kiểm toán các Dự án thành phần đoạn Bãi Vọt - Hàm Nghi và đoạn Hàm Nghi - Vũng Áng thuộc dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2021 -2025

Kiểm toán Nhà nước có Văn bản số 774/KTNN-CN IV ngày 01/11/2024 về việc mời dự Hội nghị thông báo kết quả kiểm toán các Dự án thành phần đoạn Bãi Vọt - Hàm Nghi, đoạn Hàm Nghi - Vũng Áng và đoạn Vạn Ninh - Cam Lộ thuộc dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2021 -2025 (Văn bản gửi kèm qua Hệ thống điện tử); UBND tỉnh thông báo kế hoạch tham dự như sau:
1. Thời gian: từ 14 giờ 00 phút, ngày 07/11/2024 (thứ Năm).
2. Địa điểm: Trụ sở Kiểm toán Nhà nước, số 116 Nguyễn Chánh - Cầu Giấy - Hà Nội.
3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:
- Đồng chí Trần Báu Hà - Phó Chủ tịch UBND tỉnh (Trưởng đoàn).
- Giám đốc Sở Giao thông vận tải.
- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện: Đức Thọ, Can Lộc, Thạch Hà, Cẩm Xuyên, Kỳ Anh.
4. Phân công nhiệm vụ:
- Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với các đơn vị, địa phương liên quan rà soát, nghiên cứu, tổng hợp, tham mưu ý kiến phát biểu của Lãnh đạo UBND tỉnh tại Hội nghị (gửi Văn phòng UBND tỉnh trước 15h00 ngày 06/11/2024).
- Các đại biểu theo chức năng, nhiệm vụ rà soát, nghiên cứu, chuẩn bị các nội dung liên quan./.

	Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);
- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;
- Trung tâm CB-TH tỉnh;
- Lưu: VT, GT1.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

    Trần Viết Hải